

Escola São João Batista
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: EDITAL CONVITE

Nº: 03/2018

Data da abertura: 26 de Julho de 2018, Hora: às 10:00 horas

Objeto: aquisição de material de Didático, higiênico e limpeza, esportivo e permanente.

Item	Especificações	Unidade	Quantidade	Concorrentes											
				Papeleria Amazônia Eireli -ME		JS.CORDEIRO		G.Cunha de Oliveira - ME							
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
01	PAPEL A4 RESMA COM 500 FOLHAS MEDIDO 210MMX297MM 75G CX/C/10 RESMAS	cx	18	210,00	3,780,00	202,00	3.636,00	212,00	3.816,00						
02	LAPIS DE COR GRANDE ECOLOGICO CX/C/12 UNIDADES	cx	15	5,50	82,50	5,78	86,70	6,00	90,00						
03	PLACA DE EVA CORES VARIADAS MED.40X60X2MM	Placa	53	4,00	212,00	5,00	265,00	4,60	243,80						
04	CARTOLINA CORES VARIADAS MEDIDO 40X50CM	fls	83	1,00	83,00	1,10	91,30	1,20	99,60						
05	PINCEL ATOMICO CARREGAVEL PERMANENTE CX/C/12 UNIDADES	cx	3	26,00	78,00	28,00	84,00	27,60	82,80						
06	GRAMPO 26/6 CX/C/5000 UNIDADES	CX	8	6,90	55,20	7,20	57,60	7,20	57,60						
07	PAPEL CARTÃO CORES VARIADAS MEDIDO 70X50CM	FLS	52	3,50	182,00	3,85	200,20	3,95	205,40						
08	FITA GOMADA TRANSPARENTE MEDIDO 48MMX50M PACOTE COM 06 UNIDADES	PACOLTE	9	20,00	180,00	22,00	198,00	22,00	198,00						
09	PEÇA DE TNT DE 100 M COR AZUL MEDIDO 1MX100M	PEÇA	1	80,00	80,00	83,00	83,00	85,00	85,00						
10	PEÇA DE TNT DE 100 M COR VERMELHA MEDIDO 1MX100M	PEÇA	1	80,00	80,00	83,00	83,00	85,00	85,00						
11	SACO PARA LIXO RESISTENTE DE CAPACIDADE DE 100 LITROS, FARDO COM 24 UNIDADES E 5 UNIDADES E CADA PACOTE	FARDO	10	63,50	635,00	65,00	650,00	65,00	650,00						
12	BOLA DE FUTSAL OFICIAL 500 Nº 05 ADULTO	UNIDADE	3	160,00	480,00	165,00	495,00	175,00	525,00						
13	TOUCA DESCARTAVEIS EM TNT PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	3	28,00	84,00	30,00	90,00	29,50	88,50						

14	COPOS DESCARTAVEIS BRANCO CAPACIDADE DE 180 ML CX/C/2500 UNIDADES	CX	2	89,00	178,00	95,00	190,00	89,95	179,90						
15	PLACA DE EVA CORES VARIADAS GLITER MEDIDO 40CMX60CMX2MM	PLACA	60	7,30	438,00	8,00	480,00	8,00	480,00						
16	CONCHA ALUMINIO POLIDO MEDIDO 15,3CM DE DIAMETRO 5,5 DE ALTURA E 63 CM DE COMPRIMENTO	UNIDA DE	1	19,00	19,00	21,00	21,00	20,00	20,00						
17	PANELA DE PRESSAO COM REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO ANTIADERENTE COR PRETA COM VALVULA DE SEGURANÇ A CAPACIDADE DE 7 LITROS	UNIDA DES	1	70,00	70,00	73,00	73,00	75,00	75,00						
18	CARTUCHO DE TINTA EPSON T 6641 PRETA	CARTU CHO	3	90,00	270,00	95,00	285,00	95,00	285,00						
19	CARTUCHO DE TINTA EPSON T 6642 AZUL	CARTU CHO	2	90,00	180,00	95,00	190,00	95,00	190,00						
20	CARTUCHO DE TINTA EPSON T 6643 VERMELHA	CARTU CHO	2	90,00	180,00	95,00	190,00	95,00	190,00						
21	CARTUCHO DE TINTA EPSON T 6644 AMARELA	CARTU CHO	2	90,00	180,00	95,00	190,00	95,00	190,00						
22	TINTA PARA QUADRO BRANCO (AZUL E PRETA) DE 1 LITRO	LITRO	1	202,00	202,00	205,00	205,00	206,00	206,00						
23	SABÃO EM PO DUPLA AÇ ÃO CX/C/24 UNIDADES 500G	CX	3	112,00	336,00	115,00	345,00	115,00	345,00						
24	DESINFETANTE COM FRAGANCIA DE LIMA E LAVADA CX/C/12 UNIDADES DE 500ML	CX	5	48,00	240,00	50,00	250,00	49,60	248,00						
25	AGUA SANITARIA DE 1 LITRO CX/C/12 UNIDADES	CX	5	34,00	170,00	36,00	180,00	37,00	185,00						
26	AR-CONDICIONADO SPRIT,18,000 BTUS .220V CLASSIFICAÇ ÃO ENERGETICA A, COM AVISO LIMPA FILTRO, FILTRO ANTI-BACTERIA.	UNIDA DE	1	2400,00	2.400,00	2.178,00	2.178,00	2.500,00	2.500,00						

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº01/CESJB/2017. Publicado no D.O.E. nº12.183, de 22/11/2017, classificamos *pele critério de menor preço por item* a empresa **Papelaria Amazônia Eireli-ME** vencedora dos itens 02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25 com o valor de **R\$ 4.694,70** (Quatro Mil Seiscentos Noventa Quatro Reais e Setenta Centavos), J.S Cordeiro vencedora dos Itens 01,26, com o valor de **R\$ 5.814,00** (Cinco Mil Oitocentos Quatorze Reais),

PRAZO DE ENTREGA: 10	CONFERIR CONVITE		
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30	CONFERIR CONVITE		
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA	CONFERIR CONVITE		